
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
Merenda Escolar

PROCESSO DE COMPRA Nº2352/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº17/2024
OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA O SETOR DE MERENDA ESCOLAR 

3ª Análise de Amostra

ITEM 20 – FERMENTO BIOLÓGICO SECO

ITENS GERAIS

Licitante Vencedora NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA

Marca: BEST BAKER

Embalagem: 500 GRAMAS

Data do Protocolo: 19/06/2024

ANÁLISE DA AMOSTRA E DOCUMENTAÇÃO TÉCNICA

Ficha técnica SATISFATÓRIO

APROVADOEmbalagem SATISFATÓRIO

Rotulagem SATISFATÓRIO

CEVS SATISFATÓRIO

ITEM 24 – EXTRATO DE TOMATE CONCENTRADO – LATA 850 GRAMAS

ITENS GERAIS

Licitante Vencedora ALIMENTAR DISTRIBUIDORA DE CARNES E FRIOS EIRELI

Marca: NÃO APRESENTOU AMOSTRA

Embalagem: -

Data do Protocolo: -

ANÁLISE DA AMOSTRA E DOCUMENTAÇÃO TÉCNICA

Ficha técnica -

REPROVADOEmbalagem -

Rotulagem -

CEVS -

A EMPRESA NÃO APRESENTOU AMOSTRA PARA ESSE ITEM.



PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
Merenda Escolar

PROCESSO DE COMPRA Nº2352/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº17/2024
OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA O SETOR DE MERENDA ESCOLAR 

3ª Análise de Amostra

ITEM 25 – SELETA DE LEGUMES

ITENS GERAIS

Licitante Vencedora NORI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI EPP

Marca: PREDILECTA

Embalagem: LATA 1,7 KG

Data do Protocolo: 18/06/2024

ANÁLISE DA AMOSTRA E DOCUMENTAÇÃO TÉCNICA

Ficha técnica SATISFATÓRIO

APROVADOEmbalagem SATISFATÓRIO

Rotulagem SATISFATÓRIO

CEVS SATISFATÓRIO

RESUMO DA ANÁLISE

EMPRESA: NORI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI EPP

ITEM ITENS GERAIS ITENS EXCLUSIVOS

25 – SELETA DE LEGUMES MARCA: PREDILECTA
APROVADO -

EMPRESA:  NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA

ITEM ITENS GERAIS ITENS EXCLUSIVOS

20 – FERMENTO BIOLÓGICO SECO MARCA: BEST BAKER
APROVADO -

EMPRESA: ALIMENTAR DISTRIBUIDORA DE CARNES E FRIOS EIRELI 

ITEM ITENS GERAIS ITENS EXCLUSIVOS

24  –  EXTRATO  DE  TOMATE 
CONCENTRADO  –  LATA  850 
GRAMAS

NÃO APRESENTOU AMOSTRA
REPROVADO -

Pirassununga, 20 de Junho 2024.

_____________________________                                      _______________________________
 Paula Andréa Sacco Evangelista                           Aline Loureiro Dickfeldt Vilas Bôas

Nutricionista                      Nutricionista
 CRN3: 11.235                                                                           CRN3: 28.443

_______________________
Andreza Aparecida Teodoro

Nutricionista 
CRN3: 22.009


		2024-06-20T08:10:11-0300


		2024-06-20T08:12:21-0300


		2024-06-20T08:14:12-0300




